Alexa-
der

pind-
geno

Achille

Scipi-

o. En-
nius

Augu-

Virg-

Soci-

heola-
ria

Dem-

Athen-

phil-

pus

Cice-

Q.:

garī

d̄eges

Asta-
gia

Dialec-
tica

tijs ita pponit et cōcludit: vt nō modo verū ex falso sed falsum ex vero si vo-
luerit ostēdat. Atqz nihil est qđ aliter esse videat: qđ ipsa pbauerit: nec nō se
ad ipsam veritatē redigēs: oībus dñatur. Zāqz dīrit cicero vicinā esse ac
finitimā eloquētie sciētiā. Unde t̄ zenō ille a quo disciplina stoicorū est: ma-
nu demonstrare solebat qđ inter has artes interesset. Nā cū cōp̄resserat dīgi-
tos pugnūqz fecerat eiusmodi dialecticā esse aiebat. Lū autē pugnū didu-
xerat et manū dilataberat: palme illi⁹ similē eloquentiā esse dicebat. At me-
dicina quantū p̄sit corporib⁹ humanis: ex ipso experimēto iudicare possu-
mus. Nā enī humāna: sed diuinā quandā vim in expellēdis egrotantium
morbis videt habere. qđ adeo vtilis est mortalib⁹. vt sine ea oēs pene corpo-
ris sui salutē prōsus desperarēt. ea tamē adhibita et bñ administrata; ita ad-
iuuant egroti: vt nō ab hoībus: sed a dijs opē se accepisse existimēt. Sz qđ
de sacra theologia loquar? In qua tota christiana fides tāq̄ in arce muni-
tissima eminēs ita vniuersos christianos ad diuinū cultū excitat: vt prō ea
sanguinē quisqz fundere. et hāc vitā pdere quā marie cōtēderet. de cui⁹ mi-
rificis laudib⁹ satius silēcio p̄transiri qđ minimū attingi existimor: scio enim
multos in hac parte p̄stātissimos viros: altiora scrutātes amissis mētis lu-
mīarib⁹ caligasse. Et ne diuti⁹ in his īmoremū: ad sacratissimas leges trā-
seam⁹. in quarū laudib⁹ efferēdis nescio equidē vnde pri⁹ exordiar: et si scio
vnde exordiar: ignoror tñ vbi sit mihi de earū laudib⁹ finis īponēd⁹. Aldeo
argumētosa res est: vt quocūqz te verteris amplissim⁹ vndiqz dicēdi cāp⁹.
tibi offerat. Hic si fas esset auriliū a dijs īmortalib⁹ ausiz īplozare. hic hic si
fas esset deorū oīm numē īuocare nō vererer. Quis enī tāta esset feritate: qđ
nō miris laudib⁹ leges ipas extolleret: qđ et si e medijs philosophie viscerib⁹
flueret: ita tamē ad cōmoditatē generis hūani exculte atqz ordinate sunt
vt nō aliter qđ scdm earū p̄cepta esse nobis viuendū censeam⁹. Quid enim
nō peruertereſ nisi leges ac iura quo pacto viuere deberemus nos instrue-
rent? Quid enim aliud quid nos agere: et a quibus rebus abstinere debea-
mus: ostendit: s̄barū certe aut nihil pene a brutis distaremus: si leges ac
iura: qbus qđ equū qđ ve bonū sit cōtinetur. nō haberemus. Nāqz hinc
primū et mores optimi in matrimonij ceterisqz reb⁹ cōtrahēdis instituit
Et toti⁹ vite ordo: q̄lis futur⁹ sit: nascit. Hinc virtorū bñfactorūqz oīm cen-
sura iter mortales cōstituit. hinc ire inimicicie: odia: simultates: factiōes:
tumultus: pditionesqz pacant et corriguntur. hinc furta: latrocinia: rapine
violentie: astutieqz et queuis cetere fraudes seuerissime puniuntur. hinc si
quid immodeste aut inofficiose: vel tale quid siue in rem publicam: siue in
quos non liceat: esse factum constiterit: rectissime coeretur et multatur.
Deniqz tanta sunt seueritate ipse leges: vt ne ijs quidem: qui eas condide-